
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      12 сентября 2023 года          № 111/9-5 

р.п. Чишмы 

 

 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва по многомандатным избирательным округам  

 

 

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования 

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения 

Дмитриевский сельсовет муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва: 

по четырехмандатному избирательному округу № 1: 

        Асадуллина Фидаиля Ахатовича, 1965 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, деревня Дмитриевка; Администрация 

сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Камалову Зилию Фанзилевну, 1977 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, село Бишкази; МАУК Чишминский РДК, 

заведующий СДК села Бишкази; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Науширванова Рафаиля Рамиловича, 1960 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, село Бишкази; домохозяин; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Фазлыева Камиля Хснуловича, 1951 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, село Бишкази; пенсионер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по четырехмандатному избирательному округу № 2: 

Ардуванова Эдуарта Анасовича, 1987 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, село Кахновка; домохозяин; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Елизарьева Антона Сергеевича, 1993 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, деревня Дмитриевка; ООО 

«Медстальконструкция» г. Уфа, электрогазосварщик; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Скибу Юрия Владимировича, 1970 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, деревня Дмитриевка; ООО 

«Медстальконструкция», слесарь механосборочных работ; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Тулякову Любовь Ивановну, 1984 года рождения; Республика 

Башкортостан, Чишминский район, деревня Дмитриевка; домохозяйка; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 

разделе ТИК. 

  

 

 

 

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова 
  

 

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей                                                                                                      

 


